

H.C.F. Holding Tønder ApS

Ndr. Landevej 24B , 6270 Tønder

CVR-nr. 29781478

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. maj 2017

Hans Christian Freiberg
Dirigent

H.C.F. Holding Tønder ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

H.C.F. Holding Tønder ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	H.C.F. Holding Tønder ApS Ndr. Landevej 24B 6270 Tønder
Telefon	74722800
Telefax	74722802
E-mail	hcf@freiberg.as
CVR-nr.	29781478
Hjemsted	Tønder
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Hans Christian Freiberg , Direktør
Revisor	Intension, Registreret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Mette Klena, HD(R)
Pengeinstitut	Sydbank A/S Storegade 22 6270 Tønder

H.C.F. Holding Tønder ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens vigtigste forretningsområde er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. - 1.086.655, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 24.303.145 og en egenkapital på kr. 21.501.488.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

H.C.F. Holding Tønder ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		260.268	6.440.434
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.619.367	-1.619.275
Driftsresultat		-1.359.099	4.821.159
Finansielle indtægter		312.828	199.081
Finansielle omkostninger		-220	-7.515
Resultat før skat		-1.046.491	5.012.725
Skat af årets resultat		-40.164	124.550
Årets resultat		-1.086.655	5.137.275
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	99.800
Ekstraordinært udbytte		0	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-411.767	551.816
Overført resultat		-778.288	2.985.659
Resultatdisponering		-1.086.655	5.137.275

H.C.F. Holding Tønder ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Goodwill		1.619.189	3.238.557
Immaterielle anlægsaktiver		1.619.189	3.238.557
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	8.050.445	10.689.713
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.064.295	3.557.624
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.449.872	600.000
Andre tilgodehavender		8.112.500	7.362.500
Finansielle anlægsaktiver		21.677.112	22.209.837
Anlægsaktiver		23.296.301	25.448.394
Andre tilgodehavender		718.356	1.026.778
Tilgodehavender		718.356	1.026.778
Likvide beholdninger		288.488	412.125
Omsætningsaktiver		1.006.844	1.438.903
Aktiver		24.303.145	26.887.297

H.C.F. Holding Tønder ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3	6.573.053	6.984.820
Overført resultat		14.700.035	15.684.324
Udbytte for regnskabsåret		103.400	99.800
Egenkapital		21.501.488	22.893.944
Gæld til kreditinstitutter		1.647.452	2.776.966
Gæld til tilknyttede virksomheder		351.128	506.094
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.998.580	3.283.060
Selskabsskat		-171.693	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		974.770	710.293
Kortfristede gældsforpligtelser		803.077	710.293
Gældsforpligtelser		2.801.657	3.993.353
Passiver		24.303.145	26.887.297
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Freiberg Entreprenør A/S	Tønder	67,50	7.393.704	139.445
Tief & Strassenbau	Tønder	77,50	278.249	0
Freiberg Grusgrave A/S	Tønder	67,50	3.045.833	125.850
Freiberg Transport A/S	Tønder	67,50	1.167.576	124.680
			<u>11.885.362</u>	<u>389.975</u>

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	6.984.820	6.459.275
Korrektion primo	0	-26.271
Årets tilgang	-411.767	551.816
Saldo ultimo	<u>6.573.053</u>	<u>6.984.820</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.647.452	548.438	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	351.128	0	0
	<u>1.998.580</u>	<u>548.438</u>	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for egne gældsforpligtelser er deponeret følgende:

Holdingselskabet kautionerer for engagement i de 3 datterselskaber
Der er deponeret anpartar i de 3 selskaber til sikkerhed for bankengagement.
Udbyttebegrænsningserklæring min. soliditet 25%.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Christian Freiberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-970160469709

IP: 95.154.30.8

2017-05-08 11:35:19Z

NEM ID 

Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2017-05-08 12:13:44Z

NEM ID 

Hans Christian Freiberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-970160469709

IP: 95.154.30.8

2017-05-08 12:37:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 00YPI-ZF250-K11DM-UJIKB-MZKUG-2EK85

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>